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DAX

Dax 16.000 puanın üzerinde kalıyor . Salı günü yaklaşık yüzde 0,4 

artı ile 16.125 puanda kapandı. Dün Pazartesi günü birkaç dakika 

psikolojik açıdan önemli olan işaretin altına düşmesine rağmen, 

yeni alıcılar daha sonra ana endeksi tekrar 16.000'in üzerine 

çıkardı . Sahadaki ruh hali temelde iyimser. Ancak bu iyimserlik 

somut olarak yükselen fiyatlarda kendini göstermezse Mart 

ayından bu yana borsaya eşlik eden yükseliş trendi Temmuz 

ayında sona erebilir. Tanım olarak, her ay yeni bir zirve 

yapıldığında ve en düşük seviye bir önceki aya göre daha yüksek 

olduğunda trend yukarı yönlüdür.

TEKNİK ANALİZ

Yükseliş trendini sürdürmek için önde gelen Alman endeksinin 

Temmuz ayında bir rekor seviyeye daha ihtiyacı var. Geri 

çekilmelerde 15847 seviyesi destek konumunda olacaktır. Yukarı 

yöndeki fiyatlamada 16251 direnç olarak belirlenmiştir.

Destek Seviyeleri: 15847 – 15713 - 15563

Direnç Seviyeleri: 16251 – 16369 – 16481

İCH: SAT        MACD : AL RSI: AL
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NAS100

Büyük bankalar JPMorgan ve Wells Fargo'nun New York 

Kazançlarındaki sıçramalar, ABD'li hisse senedi yatırımcılarının 

havasını aydınlattı. Ancak enstitülerin temkinli görünümü, alım 

havasını yeniden bastırdı. ABD standart değer endeksi Dow Jones, 

Cuma gününü yüzde 0,3 artışla 34.509 puanda kapattı. Teknoloji 

ağırlıklı Nasdaq yüzde 0,2 düşüşle 14.113 puana geriledi. Geniş S&P 

500 yüzde 0,1 kayıpla 4505 puan oldu. S&P ve Nasdaq, bir yıldan 

fazla bir sürenin en yüksek seviyelerini açtı.

Varlık yöneticisi Dakota Wealth'in portföy yöneticisi Robert Pavlik, 

JPMorgan ve Wells Fargo'nun güçlü rakamlar sunduğunu söyledi. 

"Ancak konferans görüşmeleri sırasındaki yorumlar biraz temkinli 

oldu, bu da insanlara 'Bugün bu hisseyi almalıyım' demek için yeterli 

sebep vermiyor."

TEKNİK ANALİZ

JPMorgan ve Wells Fargo'dan gelen üç aylık iyi rakamlar, Cuma 

günü ABD borsalarını hareketlendirdi. Gün içerisinde yükselişlerde 

15942 direnci bulunurken bu seviyenin üzerinde kalıcılık sağlaması 

yükselişlerin devam etmesi açısından önemli olacaktır. Geri 

çekilmelerde 15481 destek olarak belirlenmiştir. 

Destek Seviyeleri: 15481 – 15329 – 15198

Direnç Seviyeleri: 15942 – 16072 – 16207

İCH: SAT        MACD : AL RSI: AL
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XAUUSD

Spot altın ons başına 1.964 dolardan işlem görüyor. Gram altın 

tarafında ise rekorlar art arda geliyor. Ons altın ve bankalararası 

Dolar/TL kuru üzerinden hesaplanan gram altın gün içinde birkaç kez 

yukarıya taşıdığı tarihi zirvesinde 1.700 TL sınırını da aşarak 1.708 

TL'yi gördü. Çeyrek altın 2.780 lira, Cumhuriyet altını da 11.230 

liradan satılıyor. Asya’nın en büyük ekonomisine ilişkin endişeler 

sonrası ABD Hazine Bakanı Janet Yellen, olası dalgalanma etkileri 

hakkında uyarılarda bulunurken ABD tarafında ise bir resesyon 

beklemediğini söyledi. Bu durum, altın için genellikle olumsuz olan 

faiz artış döngüsünde Fed’in yakında duraklamaya gidebileceğine 

dair iyimserliği artırıyor.

TEKNİK ANALİZ

Altın, yatırımcıların Çin’deki durgun toparlanmanın küresel büyüme 

üzerindeki etkisi ve Fed’in parasal sıkılaştırma döngüsünde sona 

yaklaştığına dair işaretlerleri değerlendirmesiyle tahvil getirilerinin 

düşmesi sonrası yükseldi. Gün içinde 1980 direnci bulunuyor, geri 

çekilmelerde 1943 desteği belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere göre 

pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1943 – 1929 - 1915

Direnç Seviyeleri: 1980 – 1992 – 2000

İCH: SAT        MACD : AL RSI: AL
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US.OIL

Petrol fiyatlarında son iki seans gününde yaşanan düşüş, Çin ve 

Rusya'dan gelen haber akışının etkisiyle yerini yatay bir seyre 

bıraktı. ABD ham petrolü 74 doların üzerini test etti. Pazartesi günü 

ABD ham petrolü Libya'daki gelişmeler ve Çin'de beklentinin altında 

kalan büyüme verisinin ardından yüzde 2'ye yakın düşüş 

kaydetmişti. Brent petrol de yeni işlem gününde 78 doların üzerini 

test etti. ING Groep NV Emtia Stratejisi Başkanı Warren Patterson, 

"Beklenenden daha zayıf Çin makro verileri ve petrol piyasasından 

gelen tepki, piyasa için temel endişenin talep olmaya devam ettiğini 

gösteriyor. Ancak, petrolde dengenin ikinci yarıda önemli ölçüde 

sıkılaşacak olması nedeniyle piyasada hala yapıcı olmaya devam 

ediyoruz" değerlendirmesini yaptı.

TEKNİK ANALİZ

Çin'de büyüme görünümüne yönelik olumsuz sinyallere karşı, 

Rusya'nın petrol ihracatını kısma planları petrol piyasasında 

fiyatların yatay bir seyre oturmasına neden oldu. Gün içerisinde geri 

çekilmelerde 72 destek, yukarı yönlü hareketin devamında 77 direnç 

olarak belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere göre pozisyonlar 

değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 72 – 71 – 69

Direnç Seviyeleri: 77 – 79 – 80

İCH: AL        MACD : SAT RSI: AL
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EURUSD

AMB Yönetim Kurulu Üyesi Klaas Knot, sıkılaşma politikasının yaz 

sonrasında da devam edebileceği mesajını verdi.

Bloomberg’e konuşan Knot “Temmuz ayında faiz artırımı bir ihtiyaç. 

Temmuz sonrasında faiz artışı ihtimal dahilinde ancak kesin değil. 

Temmuz’dan sonra gelen verileri ve temel senaryomuza yönelik 

riskleri yakından takip edeceğiz” değerlendirmesini yaptı.

AMB’nin bu ay bir kez daha faiz artışı yapması bekleniyor. Bazı 

uzmanlar inatçı enflasyon nedeniyle Euro Bölgesi’ndeki en agresif 

sıkılaşma döngüsünün bir süre daha devam etmesi gerektiğini 

belirtirken bazıları ise ekonominin resesyona gireceğine dair 

endişelerini dile getiriyor.

TEKNİK ANALİZ

Hollanda Merkez Bankası Başkanı ve Avrupa Merkez Bankası 

Yönetim Kurulu Üyesi Klaas Knot, faiz artışlarının yaz aylarından 

sonra da devam etmesinin ihtimal dahilinde olduğunu söyledi. 

Paritede gün içerisinde ilk desteğimiz 1,1125, direnç seviyesi ise 

1,1278 belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere yakın pozisyonlar 

değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1,1125 – 1,1052 – 1,0963

Direnç Seviyeleri: 1,1278 – 1,1369 – 1,1436

İCH: SAT        MACD : AL RSI: AL
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GBPUSD

İngiliz Ulusal İstatistik Ofisi (ONS) verilerine göre, İngiltere 

ekonomisi nisandaki yüzde 0,2'lik büyümenin ardından mayısta 

yüzde 0,1 küçüldü. Beklenti, ekonomik daralmanın mayısta yüzde 

0,3 olacağı yönündeydi. İngiliz ekonomisi, son 3 ayda ise büyüme 

göstermedi. Mayısta üretimin yüzde 0,6 gerilemesi, ekonomideki 

küçülmede belirleyici faktör oldu. Üretim nisanda da yüzde 0,2 

küçülmüştü. İnşaat sektörü bu dönemde yüzde 0,2 daraldı, hizmet 

sektörü ise yatay seyir izledi. İnşaat sektörü nisanda yüzde 0,9 

gerilerken, hizmet sektörü yüzde 0,3 büyümüştü.

Tüketiciye dönük hizmetler sektörü de nisandaki yüzde 1,1'lik 

büyümenin ardından mayısta yüzde 0,2 daraldı.

TEKNİK ANALİZ

İngiltere ekonomisi, mayısta beklentilerin altında yüzde 0,1 daraldı. 

Üretimdeki yüzde 0,6'lık küçülme, ekonomideki daralmada 

belirleyici faktör oldu. Gün içerisinde geri çekilmelerde, 1,2955 

destek konumunda. Yükselişlerde 1,3152 direnç olarak 

belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere göre pozisyonlar 

değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1,2955 – 1,2872 – 1,2805 

Direnç Seviyeleri: 1,3152 – 1,3223 – 1,3311

İCH: SAT        MACD : AL RSI: AL
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USDJPY

Japonya Merkez Bankası (BOJ), eski direktörü Hideo Hayakawa'ya 

göre, bu ayki toplantısında getiri eğrisi programında ayarlama yapma 

olasılığı olduğunu öngördü.

Hayakawa, "Bu ay getiri eğrisi kontrolünde bir tür ayarlama 

yapacaklarını umuyorum. Eğer yapmazlarsa, bu oldukça mantıksız 

olur" dedi.

Aynı zamanda eski bir BOJ başekonomisti olan Hayakawa, merkez 

bankasının bu mali yıl için enflasyon tahminini gerçekçi seviyeye 

yükseltmesi gerektiğini de belirtti.

Japonya'da gıda ve enerji hariç çekirdek tüketici enflasyonu, Mayıs 

ayında beklentilerin üzerinde yüzde 4,3 olarak açıklandı.

TEKNİK ANALİZ

Japonya Merkez Bankası getiri eğrisi programında değişikliklere 

gidilebileceğini söyledi. Paritede gün içerisinde aşağı yönlü geri 

çekilmede 136,823 destek olarak belirlenmiştir. Yukarı yönlü 

ataklarda 140,148 direnç seviyesidir. Belirtilen seviyelere yakın 

pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 136,823 – 135,412 – 133,761

Direnç Seviyeleri: 140,148 – 141,344 – 142,507
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BTCUSD

Ripple’ın SEC’ye karşı mahkemede elde ettiği zafer, sadece XRP‘yi 

değil, genel olarak kripto para piyasası için büyük bir kazanım olarak 

görülüyor. ABD bankacılık devi JPMorgan da aynı fikirde.

JPMorgan’a göre, XRP’nin kurumsal satışlar hariç olmak üzere 

yatırım sözleşmesi olmadığına kadar verilmesi, Coinbase’e de yarar 

sağlayacak.

JPMorgan’ın Kenneth Worthington liderliğindeki analistleri, dün 

yayımladıkları raporda, “Karar, SEC ile davalık olan Coinbase için bir 

kazanım gibi görünüyor. Coinbase’in pazar lideri olması ve sektörde 

saygın bir itibarı bulunması göz önüne alındığında, şirketin artan 

güven ve yasal netlikten faydalanmak için çok iyi bir konumda 

olduğunu düşünüyoruz.” ifadelerini kullandılar.

TEKNİK ANALİZ

ABD menkul kıymet düzenleyicisi SEC, spot Bitcoin ETF’leri ile ilgili 

başvuruları yetersiz bulduğunu açıkladı. Ripple kararının Coinbase 

hisselerinde aşağı yönlü riskleri azalttığı vurgulandı. Gün içerisinde 

alt tarafta, 28500 destek olarak, yukarı yönlü hareketlerde 32138 

direnci belirlenmiştir. 

Destek Seviyeleri: 28500 – 27368 – 25931

Direnç Seviyeleri: 32138 – 33083 – 34325

İCH: AL        MACD : SAT RSI: AL
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RİSK BİLDİRİMİ

Kaldıraçlı alım satım sistemi yüksek getiri ile birlikte yüksek riski de beraberinde 
getirmektedir. Kaldıraçlı işlem, yatırımcıların hesaplarına aktarmış oldukları düşük 
teminatlarla, teminat miktarının belirli bir katına kadar işlem yapmalarına imkân veren, 
piyasa ile aynı yönde hareket edilmesi durumunda yüksek getiri elde edilmesine olanak 
sağlarken, tersi durumda ise paranızın tamamını yitirmenize sebep olabilen finansal bir 
mekanizmadır. 

Kaldıraçlı alım satım işlemlerinde, taşınan pozisyonun değeri ile ilgili semboldeki fiyat 
hareketlerine duyarlıdır. Kaldıraç etkisiyle birlikte, fiyatlanmalardaki dalgalanmalar 
nedeniyle oluşabilecek kar veya zarar tutarı artabilmektedir. Kaldıraçlı Forex işlemi yapmak 
her yatırımcı için uygun olmayabilir. 
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